
Ecole Nationale d'Ingenieurs de Sousse 
Liste des éliminés par Matière

Matière : Analyse et commande des systèmes

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09339131 BEN AMOR HADIL EI-2-1 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

06949791 BEN ROMDHANE MAHA EI-2-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

07187457 ALLAGUI MARIEM IA-2-1 31.5 18 85.71% Eliminé(e)

09324835 CHOUAIB WALID IA-2-1 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

08981120 GHARIANI WALID IA-2-1 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

13606193 JEDIDI GHOFRANE IA-2-1 31.5 11 52.38% Eliminé(e)

09331081 MISSAOUI MOHAMED IA-2-1 31.5 18 85.71% Eliminé(e)

09338006 BEN CHARRADA MOETAZ BELLAH IA-2-2 31.5 12 57.14% Eliminé(e)

06916790 CHAIEB AYMEN IA-2-2 31.5 13 61.9% Eliminé(e)

06933206 MEMMI MOHAMED IA-2-2 31.5 11 52.38% Eliminé(e)

06944392 MSOLLY HASSEN IA-2-2 31.5 16 76.19% Eliminé(e)

11895480 SELMI KARIM IA-2-2 31.5 18 85.71% Eliminé(e)

04932812 BEN ABES SABRINE IA-2-3 31.5 18 85.71% Eliminé(e)

09419467 HAFSA KHAYREDDINE IA-2-3 31.5 8 38.1% Eliminé(e)

Matière : Anglais II

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

12631323 KSOURI ABDELHAKIM EI-1-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

MR000007 ZEINY NATY EI-1-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

09340782 IBN EL MABROUK SAYFEDDINE EI-1-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09349158 JAOUADI AHMED EI-1-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

06940101 KHARROUBI HAMZA EI-1-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09787989 ZMERLI GHASSEN EI-1-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

11863049 SAADALLAH ANOUAR IA-1-1 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

09318601 TALBI SABEUR IA-1-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09340023 KHELIL SAFA IA-1-2 21.0 10 71.43% Eliminé(e)

07194904 KRIAA AMINE IA-1-2 21.0 10 71.43% Eliminé(e)

09915744 ZITOUNI HICHEM IA-1-2 21.0 10 71.43% Eliminé(e)

11037132 JAOUA DONIA IA-1-3 21.0 8 57.14% Eliminé(e)

12614768 ROMDHANI MOEZ IA-1-3 21.0 8 57.14% Eliminé(e)

09406323 SALEM ALI IA-1-3 21.0 8 57.14% Eliminé(e)

09312398 TRITER MOHAMED SAHBI MEC-1-2 21.0 8 57.14% Eliminé(e)

09427578 ZAAFARANI HOSNI MEC-1-3 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

Matière : Architecture des microprocesseurs et des multiprocesseurs

VH : 42.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

12642963 BOUALI HOUSSEM IA-1-1 42.0 18 64.29% Eliminé(e)

13437905 BOUZMITA FIRAS IA-1-1 42.0 20 71.43% Eliminé(e)
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13000715 NASRI WALID IA-1-1 42.0 8 28.57% Eliminé(e)

11863049 SAADALLAH ANOUAR IA-1-1 42.0 20 71.43% Eliminé(e)

05492985 BEN HADDEJ SONIA IA-1-2 42.0 20 71.43% Eliminé(e)

09332321 GADHI WASSIM IA-1-2 42.0 20 71.43% Eliminé(e)

09340023 KHELIL SAFA IA-1-2 42.0 20 71.43% Eliminé(e)

07194904 KRIAA AMINE IA-1-2 42.0 20 71.43% Eliminé(e)

09808983 AOUN AMINE IA-1-3 42.0 16 57.14% Eliminé(e)

13450886 BOUHACHEM ACHREF IA-1-3 42.0 15 53.57% Eliminé(e)

06949058 BOUSSAID MMOHAMED AMINE IA-1-3 42.0 19 67.86% Eliminé(e)

11363238 DHAOUADI HAMZA IA-1-3 42.0 19 67.86% Eliminé(e)

11037132 JAOUA DONIA IA-1-3 42.0 19 67.86% Eliminé(e)

13417800 MARES ABDELKARIM IA-1-3 42.0 10 35.71% Eliminé(e)

12614768 ROMDHANI MOEZ IA-1-3 42.0 19 67.86% Eliminé(e)

09406323 SALEM ALI IA-1-3 42.0 19 67.86% Eliminé(e)

Matière : Architectures des ordinateurs et Microprocesseur

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09806016 HADIDANE WIEM MEC-1-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09439897 HAMMADI MOUNA MEC-1-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

13425520 HAMMOUDA BOULBABA MEC-1-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

12636153 BAAOUNIA MONDHER MEC-1-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09421350 BOUJNAH MOHAMED HEDI MEC-1-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

09438541 CHEBBAH CHARFEDDINE MEC-1-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

09910293 MADDOURI HAITHEM MEC-1-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

09312398 TRITER MOHAMED SAHBI MEC-1-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

14750671 BEN AMOR SEIFALLAH MEC-1-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

09427578 ZAAFARANI HOSNI MEC-1-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

Matière : Architectures programmables et applications industrielles (FPGA)

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09339131 BEN AMOR HADIL EI-2-1 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

09811254 BEN ARFI MOUNA EI-2-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09918322 SALLEMI NISRINE EI-2-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

06949791 BEN ROMDHANE MAHA EI-2-2 21.0 8 57.14% Eliminé(e)

09759543 ABDRABBOU YASSER EI-2-3 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

11022328 GHARIANI MOHAMED ALI EI-2-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09914769 JOUINI MOHAMED ELYES EI-2-3 21.0 8 57.14% Eliminé(e)

Matière : Automatismes industriels

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

12804078 BEDOUI FIRAS IA-1-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)
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12642963 BOUALI HOUSSEM IA-1-1 21.0 11 78.57% Eliminé(e)

13437905 BOUZMITA FIRAS IA-1-1 21.0 13 92.86% Eliminé(e)

09832277 KHAY FERIEL IA-1-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

12805073 LOURIMI GHADA IA-1-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

13000715 NASRI WALID IA-1-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09928386 REZGUI ZINA IA-1-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

11863049 SAADALLAH ANOUAR IA-1-1 21.0 13 92.86% Eliminé(e)

09318601 TALBI SABEUR IA-1-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

09491484 TOUKABRI HOUSSEMEDDINE IA-1-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

05492985 BEN HADDEJ SONIA IA-1-2 21.0 11 78.57% Eliminé(e)

11043555 CHRIHA SALEM IA-1-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09332321 GADHI WASSIM IA-1-2 21.0 10 71.43% Eliminé(e)

09340023 KHELIL SAFA IA-1-2 21.0 10 71.43% Eliminé(e)

07194904 KRIAA AMINE IA-1-2 21.0 10 71.43% Eliminé(e)

09915744 ZITOUNI HICHEM IA-1-2 21.0 10 71.43% Eliminé(e)

13450886 BOUHACHEM ACHREF IA-1-3 21.0 7 50% Eliminé(e)

06949058 BOUSSAID MMOHAMED AMINE IA-1-3 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

11363238 DHAOUADI HAMZA IA-1-3 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

11009077 HEBILA SOUHEIB IA-1-3 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

11037132 JAOUA DONIA IA-1-3 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

06961983 KRAIEM HAMZA IA-1-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

13417800 MARES ABDELKARIM IA-1-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

12614768 ROMDHANI MOEZ IA-1-3 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

09406323 SALEM ALI IA-1-3 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

11880879 TALBI ABIR IA-1-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

14233412 YOUSFI WAEL IA-1-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09806016 HADIDANE WIEM MEC-1-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

09439897 HAMMADI MOUNA MEC-1-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

13425520 HAMMOUDA BOULBABA MEC-1-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

09421350 BOUJNAH MOHAMED HEDI MEC-1-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09438541 CHEBBAH CHARFEDDINE MEC-1-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

14750671 BEN AMOR SEIFALLAH MEC-1-3 21.0 7 50% Eliminé(e)

09427578 ZAAFARANI HOSNI MEC-1-3 21.0 7 50% Eliminé(e)

Matière : Electronique de puissance

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

06913803 CHIKHAOUI RAMZI EI-1-1 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

09915331 FALEH AMINE EI-1-1 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

12631323 KSOURI ABDELHAKIM EI-1-1 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

11902230 SEDDIK HASSEN EI-1-1 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

MR000007 ZEINY NATY EI-1-1 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09349158 JAOUADI AHMED EI-1-2 31.5 7 33.33% Eliminé(e)
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06940101 KHARROUBI HAMZA EI-1-2 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

13436406 BEN ISSA ABDESSALEM EI-1-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

13422827 EL AKOUI SOULAYMAN EI-1-3 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

07446607 JRAD ABIR EI-1-3 31.5 8 38.1% Eliminé(e)

09815653 KARKENI IMENE EI-1-3 31.5 8 38.1% Eliminé(e)

04838640 KHALFAOUI AHMED EI-1-3 31.5 8 38.1% Eliminé(e)

Matière : Français

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

06913803 CHIKHAOUI RAMZI EI-1-1 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

09915331 FALEH AMINE EI-1-1 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

12631323 KSOURI ABDELHAKIM EI-1-1 21.0 7 50% Eliminé(e)

MR000007 ZEINY NATY EI-1-1 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

09340782 IBN EL MABROUK SAYFEDDINE EI-1-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

09349158 JAOUADI AHMED EI-1-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

06940101 KHARROUBI HAMZA EI-1-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

09787989 ZMERLI GHASSEN EI-1-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

13422827 EL AKOUI SOULAYMAN EI-1-3 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09349740 HAMROUNI MOHAMED EI-1-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

07446607 JRAD ABIR EI-1-3 21.0 7 50% Eliminé(e)

09815653 KARKENI IMENE EI-1-3 21.0 7 50% Eliminé(e)

04838640 KHALFAOUI AHMED EI-1-3 21.0 7 50% Eliminé(e)

09441315 MANI AYMEN EI-1-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

13437905 BOUZMITA FIRAS IA-1-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

11863049 SAADALLAH ANOUAR IA-1-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

05492985 BEN HADDEJ SONIA IA-1-2 21.0 7 50% Eliminé(e)

09332321 GADHI WASSIM IA-1-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09340023 KHELIL SAFA IA-1-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

07194904 KRIAA AMINE IA-1-2 21.0 7 50% Eliminé(e)

09808983 AOUN AMINE IA-1-3 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

13450886 BOUHACHEM ACHREF IA-1-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

06949058 BOUSSAID MMOHAMED AMINE IA-1-3 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

13431710 DBOUBA MAROUEN IA-1-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

11363238 DHAOUADI HAMZA IA-1-3 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

09338979 GUIZANI RAMZI IA-1-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

11009077 HEBILA SOUHEIB IA-1-3 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

11037132 JAOUA DONIA IA-1-3 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

12614768 ROMDHANI MOEZ IA-1-3 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

09806016 HADIDANE WIEM MEC-1-1 21.0 8 57.14% Eliminé(e)

09439897 HAMMADI MOUNA MEC-1-1 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

13425520 HAMMOUDA BOULBABA MEC-1-1 21.0 8 57.14% Eliminé(e)

12636153 BAAOUNIA MONDHER MEC-1-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)
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09438541 CHEBBAH CHARFEDDINE MEC-1-2 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

14242299 GUENICHI SAHBI MEC-1-2 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

09910293 MADDOURI HAITHEM MEC-1-2 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

09312398 TRITER MOHAMED SAHBI MEC-1-2 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

14750671 BEN AMOR SEIFALLAH MEC-1-3 21.0 8 57.14% Eliminé(e)

09427578 ZAAFARANI HOSNI MEC-1-3 21.0 7 50% Eliminé(e)

Matière : Initiation à l'entrepreneuriat

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09334150 MAAREF BECHIR MEC-2-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09409568 ELBAHRI SABRINE MEC-2-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09429675 BEN OTHMEN NIDHAL MEC-2-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

06949258 FEKIH ROMDHANE RIHAB MEC-2-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

Matière : Management et relations humaines

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

12631323 KSOURI ABDELHAKIM EI-1-1 21.0 10 71.43% Eliminé(e)

MR000007 ZEINY NATY EI-1-1 21.0 10 71.43% Eliminé(e)

Matière : Microcontrôleurs et Programmation I

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

06913803 CHIKHAOUI RAMZI EI-1-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09915331 FALEH AMINE EI-1-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

Matière : OS embarqués et temps réel

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

06916790 CHAIEB AYMEN IA-2-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

06933206 MEMMI MOHAMED IA-2-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

06944392 MSOLLY HASSEN IA-2-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

11895480 SELMI KARIM IA-2-2 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

Matière : Schémas et Protection Electrique

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

06913803 CHIKHAOUI RAMZI EI-1-1 31.5 17 80.95% Eliminé(e)

09915331 FALEH AMINE EI-1-1 31.5 17 80.95% Eliminé(e)

12631323 KSOURI ABDELHAKIM EI-1-1 31.5 14 66.67% Eliminé(e)

MR000007 ZEINY NATY EI-1-1 31.5 13 61.9% Eliminé(e)

09349158 JAOUADI AHMED EI-1-2 31.5 20 95.24% Eliminé(e)

06940101 KHARROUBI HAMZA EI-1-2 31.5 20 95.24% Eliminé(e)

09787989 ZMERLI GHASSEN EI-1-2 31.5 20 95.24% Eliminé(e)
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13436406 BEN ISSA ABDESSALEM EI-1-3 31.5 12 57.14% Eliminé(e)

13422827 EL AKOUI SOULAYMAN EI-1-3 31.5 8 38.1% Eliminé(e)

13620689 GUENI MOHAMED EI-1-3 31.5 13 61.9% Eliminé(e)

07446607 JRAD ABIR EI-1-3 31.5 13 61.9% Eliminé(e)

09815653 KARKENI IMENE EI-1-3 31.5 13 61.9% Eliminé(e)

04838640 KHALFAOUI AHMED EI-1-3 31.5 13 61.9% Eliminé(e)

Matière : Techniques et méthodes d'optimisation

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

07187457 ALLAGUI MARIEM IA-2-1 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

Matière : Théorie et traitement du signal

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

12802650 BARHOUMI NOUR EI-1-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09349158 JAOUADI AHMED EI-1-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

06940101 KHARROUBI HAMZA EI-1-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

09787989 ZMERLI GHASSEN EI-1-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

07446607 JRAD ABIR EI-1-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09815653 KARKENI IMENE EI-1-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

04838640 KHALFAOUI AHMED EI-1-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

Matière : Vision Artificielle et Traitement d'Images

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09816924 BEN ABDALLAH MEHDI IA-2-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

04932812 BEN ABES SABRINE IA-2-3 31.5 16 76.19% Eliminé(e)

09419467 HAFSA KHAYREDDINE IA-2-3 31.5 7 33.33% Eliminé(e)
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